
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

04 февраля 2020 г.           Москва         № ХIII-22 
 
 

 
О кандидатуре для избрания на должность председателя Липецкой 

областной организации Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 

Российской Федерации 
 
 

 
В соответствии с п. 43 Устава Профсоюза, Центральный комитет 

Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поддержать решение президиума Липецкой областной организации 

Профсоюза №5-29 от 22 января 2020 года «О выдвижении кандидатуры 
Гулякина В.А. на должность председателя Липецкой областной организации 
Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации». 

 

2. Рекомендовать кандидатуру Гулякина Виталия Анатольевича для 
избрания на должность председателя Липецкой областной организации 
Профсоюза на XXV отчетно-выборной конференции Липецкой областной 
организации Профсоюза. 

 
 

 
Председатель Профсоюза               Н.А. Водянов 
 

 


